
MMMMEEOOPPPPTTAA SSSSSTTIIPPEENNDDIJJNNNNÍÍ
PPPPRROOGGRRRAAMMMM PPRRRROOOO SSTTUUUDDEENNNTTTYY VVŠŠ

OOOOOOPPTTTICCKKKÝÝCCCCHHH, FFYYYZZIIKÁLNÍCH,

SSTTTTRROOJJJJJÍRRREENNNSSKKKÝÝÝCCCHHH AAA EELLEKTRO OBORŮ

TRADICE
od roku
1933

Jsme světový výrobce optiky a mechaniky specializující se na návrh, vývoj, konstrukci, 
výrobu a montáž optických, optomechanických a optoelektronických systémů. 

Vyrábíme řadu technologicky nejpokročilejších produktů v oblastech:

PPRRŮŮMMMYYSLOVÉ 

AAPPLIKKAACE

polovodičový průmysl, 
digitální projekce, lékařská 

technika, průmyslová 
metrologie, letecký 
a vesmírný průmysl

JJAAAKK SSEE PPŘŘIIHHLLÁSIT:
www.stipendium.meopta.com

SSPPOORRTTOOOVVNNÍ 

OOPPTTIIKKAA

puškohledy, 
binokuláry 

a spektivy pro 
pozorování přírody, 

myslivost a lov

VVOOJJEENNSKÉ 

AAPPLLIIKKACE 

noktovizní přístroje, 
kolimátorové zaměřovače, 

optické systémy pro obrněná 
vozidla a tanky a další 

vojenské systémy

Meopta - optika s.r.o.

Kabelíkova 1 / Přerov 750 02 / Česká republika / +420 739 244 553 / student@meopta.com

JJAAAKK SSEE PPŘŘIIHHLLÁSITTÁSLLIHPŘŘESSKJA



Stipendijní program vnímám jako možnost 
vidět teorii v praxi a jako dobrou přípravu 

pro budoucí zaměstnání. Jako stipendisté 
jsme absolvovali kolečka na různých 

pracovištích, kde jsme měli možnost více 
porozumět dané tématice a zároveň vidět 

něco zajímavého z oboru.

Zuzana Březovská, samostatný výrobní 
konstruktér optiky, oddělení výrobní 

konstrukce, absolventka PřF, UP Olomouc

Na stipendijním programu se mi líbil 
milý a ochotný přístup kolegů na 
pracovišti. Oceňuji důvěru v mé 

schopnosti a prostor pro samostatnou 
a zodpovědnou práci již v průběhu 

stipendijního programu. Myslím, že mi 
program pomohl získat představu, jak 

bude vypadat moje budoucí práce a co 
se ode mě bude očekávat. Moje současná 

práce je zajímavá a různorodá.

Jakub Lelek, vývojový pracovník, 
oddělení vývoje optiky a měřících metod, 

absolvent FJFI, ČVUT Praha

V rámci stipendijního programu jsem napsal 
diplomovou práci. Bylo mi nabídnuto zajímavé 

a praktické téma, ve kterém jsem uplatnil 
optické a programátorské znalosti. Nyní jsem 
zaměstnán na oddělení vývoje, práci na PC 
střídám s experimenty v laboratoři. Kolegové 
jsou příjemní a funguje tu dobrá spolupráce.

Štěpán Venos, vývojový pracovník, 
oddělení vývoje optiky a měřících metod, 

absolvent PřF, UP Olomouc

Díky stipendijnímu programu jsem poznal nové 
trendy a technologie, které byly mimo obor a na 

škole jsem se s nimi nesetkal. Pomohl mi také 
se začleněním do kolektivu – dostal jsem se 
k lidem, které bych jinak nepoznal, a dnes s nimi 
spolupracuji na projektech. Práce v Meoptě je 
obohacující o nové zkušenosti – jako strojař se 

ve spojení s optikou dostávám do úplně jiných 
oblastí. Je to velká výzva, člověk se musí stále učit 

nové věci, a o to přeci jde.

Jiří Janda, vývojový technolog na prototypové dílně, 
absolvent FSI, VUT Brno

Měsíční 

stipendium 

3.000 Kč 

a placené stáže

Praktické 

zkušenosti 

z různých 

oddělení

Konzultace 

bakalářských

a diplomových 

prací

Odměna za 

ukončení studia 

10 000 Kč

CCCOOO BBĚĚHHEEEEMMM NNNNAAAŠŠÍ  SSSSSPPOOOLLUUPPRRRÁÁCCCEEE ZZÍÍSSKKÁÁÁTTE:

Nabídneme vám placené stáže ve fi rmě s neformální a otevřenou kulturou, navíc 
s bezva lidmi. Během nich si projdete kolečko po odděleních, získáte rozhled 

a rozhodnete se, ve které oblasti chcete pokračovat. Naučíte se pracovat jak v týmu, 
tak na samostatných úkolech, při kterých uplatníte svého kreativního ducha.

UUUPPLLLAATTNNĚĚNNNÍÍ NNAAJJDDDDEETTEE VV TTĚĚCCHHTTOO OOBBOORREECCHH:

JJAAAKK SSEE PPŘŘIIHHLLÁSIT:
www.stipendium.meopta.com

Meopta - optika s.r.o.

Kabelíkova 1 / Přerov 750 02 / Česká republika / +420 739 244 553 / student@meopta.com

TRADICE
od roku
1933

• KONSTRUKCE•  TECHNOLOGIE •  KVALITA• VÝVOJ


